INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente a repintura de
sinalização em solo de trânsito de toda
extensão da Travessa Mauá com a Rua
Minas Gerais, Cidade São Jorge.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos e formas regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que solicite ao departamento competente a repintura de sinalização em solo de trânsito
de toda extensão da  Travessa Mauá com a Rua Minas Gerais, Cidade São Jorge.

JUSTIFICAMOS que nos referidos endereço há grande fluxo de pedestres e intenso tráfego
de veículos Pautado nisso, solicitamos a pintura de sinalização de solo de travessia de
pedestres, com a finalidade de evitar acidentes e garantir maior segurança à população
local.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de novembro de 2022.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-01T12:46:18-0300